
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio VIII                                                                                                                                          

Ambito territoriale di Lodi e attività contabili, contrattuali e convenzionali a livello regionale                              

Piazzale Forni, 1 – 26900 Lodi – Codice Ipa: m_pi  

               Pec: usplo@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lo@istruzione.it  Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 0371466801 – C.F.: 92528290155 -  Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi 

 

Decreto del 2016 – pag 1 

 

 

Oggetto: Rettifica organico di diritto personale ATA a.s. 2018/2019  per il profilo Assistente 

Tecnico AR20 (laboratorio di cucina) 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

1. VISTO il proprio decreto AOOUSPLO (RU) prot. n. 2023 del 02 luglio 2018 con il quale sono 

stati determinati i posti di organico di diritto del personale ATA per l’anno scolastico 2018/19 in 

provincia di Lodi; 

2. VISTA la comunicazione pervenuta tramite e-mail dall’Istituto Istruzione Superiore di Codogno, 

con la quale si rilevava che il posto richiesto in organico di diritto – profilo assistente tecnico- 

riguardava l’area AR20 anziché l’area AR08; 

3. CONSIDERATO che per mero errore materiale, è stata inserita in organico di diritto l’area 

AR08, non richiesta dall’Istituto Istruzione Superiore di Codogno; 

4. RITENUTO necessario rideterminare, relativamente all’I.I.S. di Codogno, la dotazione organica 

provinciale del personale ATA, per il profilo di assistente tecnico - area AR20 (laboratorio di 

cucina) per l’a.s. 2018/2019. 

 

 

DECRETA 

 

Per quanto espresso in premessa, la dotazione organica di diritto del personale ATA, a.s. 2018/2019 in 

Provincia di Lodi è rideterminata come segue: 

 

DENOMINAZIONE 

ISTITUTO 

POSTO DA 

ANNULLARE  

POSTO DA ASSEGNARE PROFILO PROFESSIONALE 

IIS di Codogno – 

LOIS00400E 

AR08 -FISICA AR20- LABORATORIO DI 

CUCINA 

ASSISTENTE TECNICO 

 

m_pi.AOOUSPLO.REGISTRO UFFICIALE.U.0002453.01-08-2018

mailto:usplo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.lo@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi


               Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 0371466801 – C.F.:92528290155  -  Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi 

 

Decreto del 2016 – pag 2 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalle disposizioni vigenti in 

materia. 

                                                                                   

            Il dirigente 

                                                                                     Yuri Coppi 

    Documento Firmato Digitalmente  
 
 
 
 

mailto:usp.lo@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi



